
競争入札による契約の結果
【令和7年2月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０７－大阪住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月3日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
300,437,500円 275,000,000円 91.5％

０７－兵庫住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月3日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
266,876,500円 242,000,000円 90.7％

０７－阪神住まいセンター消防用設備点検
等業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月3日
ニッタン（株）
東京都渋谷区笹塚１－５４－５

3011001017236
一般競争入札

（総合評価方式）
381,884,800円 286,000,000円 74.9％

Ｒ７－サンヴァリエ針中野外１２団地機械
式駐車設備等保守点検業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月10日
日本コンベヤ（株）
東京都千代田区神田鍛冶町３－
６－３

1122001015773 一般競争入札 39,761,700円 34,278,684円 86.2％

Ｒ７－アーベインなんばウエスト外３団地
機械式駐車設備等保守点検業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月10日
新明和工業（株）
兵庫県宝塚市新明和町１－１

7140001082323 一般競争入札 61,716,600円 61,002,678円 98.8％

Ｒ７－ＨＡＴ神戸・脇の浜外２団地機械式
駐車設備等保守点検業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月10日
三菱重工機械システム（株）
兵庫県神戸市兵庫区和田崎町１
－１－１

2140001013316 一般競争入札 15,502,300円 15,363,150円 99.1％

Ｒ７－酉島リバーサイドヒルなぎさ街外１
８団地機械式駐車設備等保守点検業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和7年2月14日
ＩＨＩ運搬機械（株）
東京都中央区明石町８－１

8010001036712 一般競争入札 78,336,500円 77,410,080円 98.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


